Roma
m

seminare vobis et lacrimis vestris in gaudio metatis
 Scripsi et tunc idem per pascha domini venisse
 iherusalem quod duos efficitur annos / ad autem sic com-
 edet et cum moab / thebitio non habet de quo post
 sinu dice quod non sitis pueri / qd. gignatur /
 inquit cum his comedere quod non ingreditur in
 eorum domum nisi in tempore / etiam in quo videtur non dis-
 cipulis manifesta sunt / et ex his que exposuimus
 factum eorum / etiam / 3 / Scio me legisse dicitur
 scriptum huius mensura dei quod longe aliter / et plura
 h. h. / et quod non dicitur quod ariel / refert ad
 hereticos / quod doctrina sua animat de luce /
 et expugnandi sunt a vero deo / et omnes potentibus
 corporum auferenda / et gaudium pueri / facta sunt
 commutandi / quod propter deum ut agatur pueri
 ne inquit comedere cum moabibus et sicut esse
 gentium / sic et expugnabit ariel et omni virtute
 eorum ante dicitur / suo tradabit eorum / et in
 iniquis ante habitabit in tempore suorum eorum
 ut nequam ponat in rebus suis / sed sicut
 et iniqua / laqueumque de terra et sicut qui pulvis
 exussit vasa / de septem diebus ipso puncto et mo-
 mendo tempore copient / quod visitavit eos in sua
 mansuetudine descendens in flumine et expe-
 ne supplicii / et intellexerunt omnes dicitur suas
 populum suorum / et argumentorum prophetarum
 sunt comedentes et libentes somno copari /
 qui miltauerunt quod vultus visio pascha / suum quod

hereticus

ariel leone fortissim^{us} et ad extimū q̄ mōte
 syon s̄ q̄ carē cūctis s̄ra latere n̄ p̄t
Obrupscite et admiramini. fluctuate et
 vacillate. **I**uebia et n̄ a vino. mouemini.
 et n̄ iebete. quā misit vob̄ dñs spū
 soporis. claudet oculos v̄ros. p̄phas et p̄
 apes v̄ros q̄ videt visioes opiet et erit
 vob̄ visio om̄i s̄ d̄ v̄ lib̄i signati. q̄
 s̄ ad eum s̄cien̄ lib̄. dicit. lege istū. et p̄
 v̄rabit. nō passū. **S**ignū et c̄. et dabit lib̄
 usq̄m̄ lib̄. dicitq̄ ei. lege et v̄rabit
 nescio lib̄. **P**ro soporis spū nō cōpūc̄
 theo. n̄t excessū. **A**gla. gūc̄ s̄m̄i it̄p̄
 q̄ et iada missū a d̄o spūc̄ q̄m̄ozat. q̄
 de cōtra lat̄s et n̄t. c̄tra et p̄p̄s h̄
 eodē s̄m̄o st̄tebat i n̄am. **O**is at̄ p̄ph̄
 p̄ s̄b̄si et ier̄ et repli. et ariel q̄ s̄bas et
 phariseos ē. q̄ h̄tes d̄m̄e s̄c̄. n̄t. p̄
 cut. n̄t. voleres alios it̄re p̄nt̄ et p̄
 p̄. et ut st̄p̄de at̄ m̄iarte ȳ. n̄t. n̄t.
 dissolutōe roq̄ cōp̄ et n̄t. excessū ieb̄
 cut. at̄ moueat et fluctuet vacillates
 n̄ vino n̄t. s̄ra. **I**h̄ spū soporis s̄i cōpūc̄
 dñi. n̄t. it̄liḡtes malū s̄m̄i agit alios
 p̄m̄az. **D**icitq̄ p̄ph̄ta **V**ersat̄ s̄i t̄p̄m̄
 dū q̄fiḡ. n̄t. p̄m̄a. **S**aton. ḡo s̄bc̄ et p̄h̄
 v̄sei q̄ est p̄nc̄pes iud̄oz. q̄ i d̄at vob̄
 dñs missū. v̄m̄z vob̄ et audietes dñi